Página 135   terça-feira, 25 de Agosto de 2020 Nº 27.822Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
<BEGIN:1184985:135>

Portaria 08/2020

“Dispõe sobre a Exoneração a pedido da Servidora Contratada que
menciona”

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Taquari, o Senhor LEANDRO
ALVES ALMEIDA, brasileiro, portador do RG nº 1.552.347/0 SSP/MT e
inscrito no CPF002.066.021-97, residente e domiciliado na Rua Deputado
Jonas Pinheiro, nº 714, nesta cidade de Alto Taquari, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, edita a presente portaria, nos
seguintes termos:

RESOLVE BAIXAR A SEGUINTE PORTARIA:

Art.1º - Fica RESCINDIDO, a pedido, nesta data O CONTRATO 01/2019,
com vencimento em 31/12/2019 e ADITADO até 31/12/2020 em virtude
de GESTAÇÃO, exonerado, do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, a
servidora contratada, TATIANA GELBER PAGANOTI, matricula 103, inscrita
no CPF 034.955.431/55.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Alto Taquari (MT) 24 de agosto de 2020.

LEANDRO ALVES ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal

<END:1184985:135>

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1185101:135>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006/2020

ORIGEM: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brasnorte CONTRATADA:
PERFORMANCE PINTURAS- NELCY CRISTINA DE MIRANDA-MEI CNPJ:
37.329.716/0001-47 OBJETO: O objeto é a contratação de empresa para
fornecimento de mão-de-obra especializada para remoção de resíduos,
reparos e pintura externa no prédio da Câmara Municipal de Brasnorte,
compreendendo 896 m² de pintura parede; 358 m² de pintura muro; 480
m² de pintura piso; VALOR GLOBAL: 10.320,00 (Dez mil trezentos e vinte
reais) VIGÊNCIA: de 21/08/2020 a 20/10/2020. DATA DE ASSINATURA:
21/08/2020

Gilberto Marcelo Bazzan
Presidente da Câmara Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1185101:135>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1185121:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATOS DE CONTRATOS
(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

CONTRATO Nº 013/2020 - DATA: 21/08/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA NA CONDIÇÃO DE SEGUNDA COLOCADA NA TOMADA
DE PREÇO 002/2019, PARA DAR CONTINUIDADE NA EXECUÇÃO DA
OBRA DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO ONDE ENCONTRA-SE
INSTALADA A CÂMARA MUNICIPAL (FUNDOS), REFERENTE AO
CONTRATO 006/2019 - CONTRATADO: UM CONSTRUTORA E
ENGENHARIA LTDA - CNPJ 26.237.379/0001-41 - VALOR DO CONTRATO:
R$ 176.970,37 - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - ORIGEM: TOMADA DE PREÇO
002/2019 E RESIDUAL CONTRATO 006/2019.
<END:1185121:135>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT